159. kop. 28. — Razem kwotę Rs. 195 kop. 68. — które niutrzymującym się zaraz zwrócone zostanie.

O innych warunkach licytacyjnych i kontraktem wieczystym zastrzedz się mających, jako też o anszlagu i rysunku, Konkurencji w Biórze tutejszym dowiedzieć się i takowe przejrzeć mogą.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1847. roku.

Nro 35531.

Wydział i Sekcja Administracyjne. (572)

Podaje do wiadomości powszechnej, że na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11/23 Marca r. b. Nr. 25294. odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego w dniu 6/18 Maja r. b. od godziny 10. z rana do 2.

Podobnież Wójtowi Gminy Brzuze w Powiecie Lipnowskim, zaginęła pieczęć mająca napis u góry „Powiat Lipnowski” u dołu „Wójt Gminy Brzuze”; Rząd Gubernialny powódowany odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego, poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, ściśle śledztwo rzeczonych pieczęci, oraz zwracanie uwagi na pisma temi pieczęciami opatrzone.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1847. roku.

Nro 29828.

Wydział i Sekcja Policyjne. (567)

Adolf Nagiel, czeladnik professyi Piekarskiej, zamierzający udać się za sfałszowanym świadectwem do Pruss, a z tego powodu mocno podejrzany, ujęty został w mieście Olsztynie, a następnie przez Naczelnika Powiatu Olkuskiego za pośrednictwem stacyi transportowych do Biór Rządu Gubernialnego prowadzony, w transporcie z stacyi Szydłowiec z pod dozoru Franciszka Koryckiego stróża, zbiegł; ma być ściśle śledzony i w razie ujęcia, do Sądu Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego lub Biór Rządu Gubernialnego dostawiony.

w Radomiu dnia 26. Marca/7. Kwietnia 1846. roku.

Nro 29977.

Wydział i Sekcja Policyjne. (491)

W dniu 10. b. m. zagubiony został w Okręgu miasta Krakowa w pobliżu wsi Węgrzce, paszport pod dniem 23. Czerwca 1847. roku do Nr. 2983. P. Konstancyi Szmurło Przełożonej Siost. Miłosierdzia, P. Tekli Gołębiowskiej Siost. Miłosierdzia i Jakóbowi Paluch służącemu do Mioszszewa w Polskę na rok jeden wydany. O czém Rząd Gubernialny uprzedzając Władze Administracyjno-Policyjne, tudzież Komory Celne od strony Krakowa, poleca ściśle przestrzeganie, aby za opisanym powyż paszportem kto inny do kraju wcisnąć się nie zdołał.

w Radomiu dnia 12/24 Marca 1847. roku.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADZCA STANU,
E. BIAŁOSKURSKI.

Naczelnik Kancellaryi, DĄBROWSKI.

Nro 21.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA. (203)

Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 15/27 Maja 1847 r. przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu, Tomaszem Hassmann, a w razie przeszkody innym w terminie licytacji, w miejscu urzędowania będącym, Kancellaryą swą w domu przy ulicy Podwał, pod Nr. 78 w mieście Gubernialnem Radomiu położoném, w miejscu posiedzeń Wydziału hypotecznego, Gubernii Ra-

obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile Wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą § 140. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 r., wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Radomiu dnia 26 Grudnia / 7 Stycznia 1846/7 r.

Za Prezesa, *Bukowiecki.*

Pisarz, Januszewicz.

Nro 2105.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (206)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 19/31 Maja 1847 roku, przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu, Tomaszem Haszman, a w razie przeszkody innym, w terminie licytacji, w miejscu urzędowania będącym, Kancellaryą swą w domu przy ulicy Podwał, pod Nrem 78, w mieście Gubernialnem Radomiu położonem, w miejscu posiedzeń

powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile Wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140 postanowienia Księcia Namieśnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 r. wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Radomiu dnia 16 / 28 Grudnia 1846 roku.

Za Prezesa, *Bukowiecki.*

Pisarz, *Januszewicz.*

O B W I E Ś Z C Z E N I E.

Nro 353.

Magistrat Miasta Żarnowca. (577)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na wydzierżawienie dochodów Kassy miejskiej na lata 18⁴⁸/₅₀ od dnia 1. Stycznia 1848. r.

i 2. jednej miesięcznej racie dochodu tego, oraz ad 3. jednej dziesiątej części summie powyższej wyrównywające, gdzie im zarazem warunki przedlicytacyjne każdego czasu w Kancellaryi Magistratu odczytane być mogą.

w Żarnowcu dnia 25. Marca/6. Kwietnia 1847. roku.

Burmistrz, *Fabrycy.*Sokr. *Machnicki.*

L I S T Y G O N C Z E.

Nro 25879. (462) *Helena Kołodziejówna*, ma lat 18. wzrost mały, twarz i brodę okrągłą, oczy siwe, włosy ciemno-blond, nos i usta mierne, ubrana po wiejsku; o kradzież prawnie poszlakowana, z gminy Pawłowa, Okręgu Stopnickiego zbiegła, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, poszukiwana.

r. wskazanego, napisaną; przy dołączeniu kwitu na vadium, kwotę rs. 16. k. $44\frac{1}{2}$ wynoszące, w miejscu i czasie wskazanym; gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym być może i anszlag do przejrzenia udzielonym mu będzie.

w Radomiu dnia 29. Marca / 10. Kwietnia 1847. roku.

Nro 10911. *Wydział Skarbu, Sekcyja Dóbr.* (602)

Zawiadamia kogo to dotyczyć może, że Rada Administracyjna Królestwa, przez decyzyą swą w d. $17/_{29}$ Grudnia 1846. r. Nr. 8978. objawioną, konfiskatę majątku Ludwika Lisowskiego, który śmiercią swą naturalną, wyrzeczoną na niego konfiskatę i śmierć cywilną uprzędził, ze wszystkimi skutkami cofnęła.

1306. k. 63. potwierdzonym przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, anszłagiem objętej. Przystępujący do licytacyi, winien złożyć na vadium rs. 130. k. 60. — Inne zaś szczegółowe warunki, każdego czasu w Biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Miechowie dnia 28. Lutego / 12. Marca 1847. roku.

Piątkowski.

Sekr. Wyżykowski.

Wzór.

D E K L A R A C Y A.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Miechowskiego z dnia 12. Marca r. b. Nr. 14285. podaję niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się w zupełnym zastosowaniu się do anszłagu i wedle informacyi Budowniczego Powiatowego, wybudować w mie-

lub gdyby takowa bezskutecznie spełzła, o godzinie 2. z południa takimże sposobem wydzierżawiony będzie dochód z propinacyi całych dóbr Ojcowa, przynajmniej na lat dwa poczynając od 1. Lipca r. b. Mający zatem chęć licytowania, zaopatrzeni w wadium zechcą w miejscu i terminie znajdować się.

w Olkuszu dnia 27. Marca/8. Kwietnia 1847. roku.

J. Greidler.

Za Sekr. Machnicki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 1274.

Magistrat Miasta Powiatowego Stopnicy. (616)

Gdy ogłoszona Dziennikiem Gubernialnym Nr. 14. licytacja na wydzierżawienie dochodu targowego i brukowego w mieście Stopnicy, po koniec roku 1848.

powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile Wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140 postanowienia Księcia Namieśnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 r. wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Radomiu dnia 19 / 31 Grudnia 1846 roku.

Za Prezesa, *Bukowiecki.*

Pisarz, *Januszewicz.*

O B W I E S Z C Z E N I E. (593)

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach, w témże mieście pod Nr. 236.

z południa, jest oznaczony; w tym więc terminie, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu, przygotowawcze przysądzenie tychże dóbr odbędzie się, — a licytacja rozpocznie się od summy rs. 21603. kop. 40. jako szacunku przez urzędową taxę w dniu 21. Sierpnia / 2. Września 1846. roku, sporządzoną, wynalezionego.

Bliższą wiadomość tak o warunkach kupna jakoteż dobrach sprzedać się mających, powziąć można z warunków licytacyjnych, jakoteż detaxacyi, w Biorze Pisarza Trybunału Gubernii Radomskiej w Radomiu, złożonych.

w Radomiu dnia $\frac{2}{14}$ Kwietnia 1847. roku.

Ignacego Radoszewskiego Dziedzica dóbr Opatówek, w wsi Winiarach, Powiecie Kaliskim, w pasie granicznym położonej, fabryka araku krajowego założoną zostanie; z której wyroby za świadectwami pochodzenia, Rewizora połączonej służby Skarbowej w Kaliszu Pana Prokuli, według przepisów i zasad reskryptem z dnia 23. Lutego / 7. Marca 1839. r. Nr. 97453. wskazanych, w głąb kraju rozsyłane będą. Rząd Gubernialny Radomski poleca Urzędowi Skarbowym, ażeby wyrobom z pomiennej fabryki pochodzącym i w przepisane świadectwa zaopatrzonym, w obiegu handlowym żadnych utrudzeń nie czyniły.

w Radomiu dnia $1\frac{1}{13}$ Kwietnia 1847.

od czasu ogłoszenia niniejszego, obwieszczenia, w Sądzie tutejszym z dowodami własność usprawiedliwiającymi, zgłosili się; w przeciwnym razie, rzeczony depozyt na rzecz Skarbu Królestwa spieniężony będzie.

w Chęcinach dnia 20. Marca/1. Kwietnia 1847. r.

Sędzia Prezydujący, *Białobrzegi.*

Nro 38077. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego. (592)

Zapozywa *Franciszka Głębieckiego*, lat 26. liczącego, młynarczyka, poprzednio w Kuczkach zamieszkałego, ażeby najdalej w przeciągu miesiąca jednego od daty obecnego zapozwu, w Sądzie tutejszym do publikacyi wyroku stawił się; w razie bowiem niestawienia, listami gończemi będzie śledzonym.

w Radomiu dnia 20. Marca/1. Kwietnia 1847. r.

Sędzia Prezydujący, *Wiecki.*

O B W I E S Z C Z E N I E. (646)

Na mocy wyroków w Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach, na dniu 18/30 Września 1844. r. i 22. Listopada/4. Grudnia 1846. roku zapadłych, sprzedaną zostanie w drodze działów po Wojciechu i Tekli małżonkach Jezierskich, przez publiczną licytacją, przed W. Romanem Wolskim Sędzią Trybunału Delegowanym, nieruchomości miejska pod Nrem Policyjnym 296.

w Kielcach dnia $\frac{15}{27}$ Lutego 1847. roku.

Ludwik Krzyszkowski.

Po odbyciu której to licytacji na dniu dzisiejszym, termin do licytacji stanowiącej od summy rs. 631. kop. 40. odbyć się mającej, oznaczony na dzień 24. Kwietnia/6. Maja 1847. r. godzinę 12. w południe.

w Kielcach dnia $\frac{1}{13}$ Kwietnia 1847. roku.

Ludwik Krzyszkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E. (642)

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 28. Kwietnia/10. Maja i następných r. b: na gruncie miasta *Nowego Korczyna*, na zrealizowanie należności Skarbowych, wystawione będzie przez publiczną licytacją 20.